
UCHWAŁA NR XLII/354/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Iława upoważnienia do zawarcia z Gminą Miejską Iława umowy, 
będącej wyrazem współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego, w sprawie przyjmowania  
i utrzymywania psów i kotów z terenu Gminy Wiejskiej Iława w Schronisku dla bezdomnych zwierząt 

w Iławie w 2018 r.

Na podstawie art. 18. ust. 2. pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Iława udziela Wójtowi Gminy Iława Panu Krzysztofowi Harmacińskiemu upoważnienia do 
zawarcia z Gminą Miejską Iława umowy, stanowiącej wyraz współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu 
gminnego, w sprawie przyjmowania i utrzymywania psów i kotów z terenu Gminy Wiejskiej Iława w Schronisku 
dla bezdomnych zwierząt w Iławie w 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: FC5201BE-F904-4993-B6B2-01DDD0D4236E. Uchwalony Strona 1




